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686 305 00 686 993 05 MN 686.3 15-6,6 M6 15 19 4 25 M15x1,0 6,6 40 30,7 40
686 310 00 686 993 10 MN 686.3 20-6,6 M6 18 23 5 32 M20x1,0 6,6 65 55,7 85
686 315 00 686 993 15 MN 686.3 20-9,0 M8 18 23 5 32 M20x1,0 9,0 65 48,0 81
686 320 00 686 993 20 MN 686.3 20-11,0 M10 18 23 5 32 M20x1,0 11,0 65 37,9 77
686 325 00 686 993 25 MN 686.3 30-11,0 M10 22 29 7 45 M30x1,5 11,0 120 92,9 206
686 330 00 686 993 30 MN 686.3 30-13,5 M12 22 29 7 45 M30x1,5 13,5 120 80,4 198
686 335 00 686 993 35 MN 686.3 30-17,5 M16 22 29 7 45 M30x1,5 17,5 120 45,5 182
686 340 00 686 993 40 MN 686.3 40-17,5 M16 28 37 9 58 M40x1,5 17,5 210 136,0 419
686 345 00 686 993 45 MN 686.3 40-22,0 M20 28 37 9 58 M40x1,5 22,0 210 90,0 390
686 350 00 686 993 50 MN 686.3 40-26,0 M24 28 37 9 58 M40x1,5 26,0 210 37,0 356
686 355 00 686 993 55 MN 686.3 50-22,0 M20 33 43 10 70 M50x1,5 22,0 330 210,0 748
686 360 00 686 993 60 MN 686.3 50-26,0 M24 33 43 10 70 M50x1,5 26,0 330 157,0 710
686 365 00 686 993 65 MN 686.3 50-33,0 M30 33 43 10 70 M50x1,5 33,0 330 53,0 629
686 370 00 686 993 70 MN 686.3 60-26,0 M24 38 50 12 80 M60x2,0 26,0 495 322,0 1102
686 375 00 686 993 75 MN 686.3 60-33,0 M30 38 50 12 80 M60x2,0 33,0 495 218,0 1011
686 380 00 686 993 80 MN 686.3 60-39,0 M36 38 50 12 80 M60x2,0 39,0 495 101,0 906

686 605 00 686 996 05 MN 686.6 15-6,6 M6 20 24 4 25 M15x1,0 6,6 40 30,7 54
686 610 00 686 996 10 MN 686.6 20-6,6 M6 24 29 5 32 M20x1,0 6,6 65 55,7 117
686 615 00 686 996 15 MN 686.6 20-9,0 M8 24 29 5 32 M20x1,0 9,0 65 48,0 111
686 620 00 686 996 20 MN 686.6 20-11,0 M10 24 29 5 32 M20x1,0 11,0 65 37,9 104
686 625 00 686 996 25 MN 686.6 30-11,0 M10 29 36 7 45 M30x1,5 11,0 120 92,9 274
686 630 00 686 996 30 MN 686.6 30-13,5 M12 29 36 7 45 M30x1,5 13,5 120 80,4 265
686 635 00 686 996 35 MN 686.6 30-17,5 M16 29 36 7 45 M30x1,5 17,5 120 45,5 241
686 640 00 686 996 40 MN 686.6 40-17,5 M16 37 46 9 58 M40x1,5 17,5 210 136,0 570
686 645 00 686 996 45 MN 686.6 40-22,0 M20 37 46 9 58 M40x1,5 22,0 210 90,0 528
686 650 00 686 996 50 MN 686.6 40-26,0 M24 37 46 9 58 M40x1,5 26,0 210 37,0 486
686 655 00 686 996 55 MN 686.6 50-22,0 M20 44 54 10 70 M50x1,5 22,0 330 210,0 1023
686 660 00 686 996 60 MN 686.6 50-26,0 M24 44 54 10 70 M50x1,5 26,0 330 157,0 965
686 665 00 686 996 65 MN 686.6 50-33,0 M30 44 54 10 70 M50x1,5 33,0 330 53,0 858
686 670 00 686 996 70 MN 686.6 60-26,0 M24 49 61 12 80 M60x2,0 26,0 495 322,0 1459
686 675 00 686 996 75 MN 686.6 60-33,0 M30 49 61 12 80 M60x2,0 33,0 495 218,0 1325
686 680 00 686 996 80 MN 686.6 60-39,0 M36 49 61 12 80 M60x2,0 39,0 495 101,0 1199
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Presné nastavovacie a nivelizačné prvky

Presné nastavovacie prvky MN 686.3 bez poist. matice

Materiál:
Štandardná verzia: 42CrMo4V, č. 1.7225,
pozinkovaný, pasivovaný na modro.

Nerezová verzia: 1.4301 (AISI 304).

• Pre rovnobežné povrchy.
• Nízka celková výška s krátkou dráhou nastavovania.
• Bez poistnej matice.

Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 686 305 00, MN 686.3 15-6.6 
štandard

Iné veľkosti na žiadosť.

Presné nastavovacie prvky MN 686.6 s poist. maticou

Materiál:
Štandardná verzia: 42CrMo4V, č. 1.7225, 
pozinkovaný, pasivovaný na modro.

Nerezová verzia: 1.4301 (AISI 304).

• Pre rovnobežné povrchy.
• Nízka celková výška s krátkou dráhou nastavovania.
• S poistnou maticou.

Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 686 605 00, MN 686.6 15-6.6 
štandard

Iné veľkosti na žiadosť. * Hodnoty sa vzťahujú na štandardnú oceľ.verziu. Hodnoty pre nerezovú verziu, strana 766. 
Ftot. = max. zaťaženie. (vrátane predpätia každej upevňovacej skrutky).
Fadd  = Zaťaženie po odrátaní predpätia každej upevňovacej skrutky.

inox

inox

Produkt č. Produkt č. Typ vhodná h h1 ∆h Dm dg dD Ftot.* Fadd.* Hmot.
standard nerez skrutka mm mm mm mm mm mm kN kN g

Produkt č. Produkt č. Typ vhodná h h1 ∆h Dm dg dD Ftot.* Fadd.* Hmot.
standard nerez skrutka mm mm mm mm mm mm kN kN g


